BIENESTAR

INSTITUTO MEXICANO DE LA JUVENTUD
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 01 DE ENERO DEL 2022 AL 31 DE MARZO DEL 2022

(Pesos)
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Instituto Mexicano de la Juventud

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS SIN DEFINIR
APLICACION
Efectivo y Equivalentes
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Resultados de Ejercicios Anteriores

TOTAL APLICACION

SIN DEFINIR
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Provisiones a Largo Plazo
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias al Exterior
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

TOTAL SIN DEFINIR
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR SIN DEFINIR

2022 - 03

6,282,433.40
2,093,281.26
1,792,802.10
293,045.61
8,015,314.29
293,045.61
1,209,905.55
19,979,827.82

68,046.95
0.00
39,091.20
1,202,155.55
19,633,340.94
14,382,654.67
19,907.16
2,942,427.47
518,765.00
300,479.16

39,106,868.10
(59,086,695.92)

2021 -03

344,462.88
0.00

0.00
424,238.22
527,278.73
424,238.22
806,728.31
2,526,946.36

235.22
299,662.02
63,759.38
757,784.89
15,183,207.25
13,484,065.52
0.00
1,530,906.62
0.00
299,662.02

31,619,282.92
(34,146,229.28)

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL (59,086,695.92) (34,146,229.28)

EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO 0.00 0.00

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO 0.00 0.00
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